CENiK
NEHRAZENCH
VKON

Centrum US.G.POL ma
smlouvu o uhradé zdravotni
péce se vsemi zasadnimi
zdravotnimi pojistovnami.

Nad ramec zdravotniho
pojisténi jsou provadény
nasledujici diagnosticke

metody a vysetreni.
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Hanackeho pluku 6

770 00 Olomouc

Tel.: +420 585 242 733
Mobil: +420 603 887 567

www.usgpol.cz - info@usgpol.cz

Kombinovany test v I. trimestru gravidity

Spec. sonogram ve Il. trimestru s vyhodnocenim screeningu VVV plodu
Podrobné UZ vysetreni ve lll. trimestru

2D foto z UZ vySetieni

3D foto z UZ vysetreni

Nahravka 2D UZ na flash disk

3D/4D ultrazvuk UZ (nahrani na flash disk 10 min., 2 - 3 fotky)

Doprovod na UZ vySetreni

(Vyjimku tvori déti do 10 let, osoby doprovazejici tehotneé se snizenou pohyblivosti a rodinni prislusnici,
jejichz fyzickou pritomnost pfimo vyzaduje povaha geneticke konzultace)

UZ vysetreni plodu mimo zakladni screening

MaterniT GENOME

MaterniT21 PLUS

Jednorazové zrcadlo

Hormonalni antikoncepce injekéni - Sayana

Zavedeni lUD JAYDESS

Zavedeni IUD (Multiload, GyneT)

Zavedeni IUD MIRENA, KYLEENA (s obsahem hormonu)
Sepsani zadosti o provedeni interrupce

(zahmuje gynekologické vysetieni, UZ a nutna laboratorni vy3etren)
Gynekologické vysetreni a lécba obtizi

Preventivni gynekologicka prohlidka - komplet

Aplikace vakciny GARDASIL (Ockovani proti HPV) - 1 davka
Aplikace vakciny CERVARIX (Ockovani proti HPV) - 1 davka

Vysetreni genetické dispozice k trombofilnimu stavu

Vypis z dokumentace pro komeréni pojisténi

2000,- K¢
2200,- K¢
1200,- Ké
100,- K¢
200,- K¢
300,- K¢

1000,- K¢

100,- K¢

650, K¢

18400,- K¢

12600,- K¢

50,- K¢
500,- K¢
4700,- Ké
1200,- K&

6200,- K¢
1100,- K¢

500,- K&
750,- K&
3700,- K&
1900,- K¢
1500,- Ké

300,- K¢



